
Ztracený svět v podzemí
Roderick Gordon

Jméno lovce:

K čemu používali Styxové bílé světlo?

Jak se jmenovala čtvrť žebráků?

Jaké kožní problémy měl Will a Chester?

Kdo byla skutečná Willova matka a kdo byla ve skutečnosti jeho sestra Rebeka?

Co používali obyvatelé kolonie jako zdroj světla?

Nepovinné otázky:

Popiš nebo nakresli vymyšleného tvora, který žije někde, kde není žádné světlo. (Pod 
mořem, nebo v podzemí)

V kůži které postavy z knihy by ses cítil/a nejlépe a v které nejhůře. Vysvětli proč.

Jak bys popsal pocity člověka trpícího klaustofobií.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


